Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do

setor competente, informe a esta Casa de Leis se foi pago à Construtora Adorno algum

aditivo de contrato referente à construção da Praça da Juventude, localizada no Jardim

São Sebastião.

Se foi pago este aditivo de contrato, requer informações de datas e valores

e que esclareça se este pagamento foi realizado antes mesmo do início da construção

da obra.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de novembro de 2018.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0239/2018

Recebido em 19/11/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/11/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..